[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13» апреля 2018 г. № 73-р ОД
с. Репьевка
	Об ответственных должностных лицах

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением правительства Воронежской области от 12.04.2018 г. № 274-р «Об ответственных должностных лицах»,
1. Определить начальника организационного отдела администрации муниципального района Воскобойникову Наталию Александровну, ответственным за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее - реестр) и исключение сведений из него посредством направления сведений в управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений правительства Воронежской области (далее - уполномоченный государственный орган) в отношении лиц, замещавших должности муниципальной службы в администрации Репьевского муниципального района.

2. Рекомендовать главам сельских поселений Репьевского муниципального района в срок до 15 апреля 2018 года определить должностное лицо, ответственное за направление сведений в уполномоченный государственный орган для их включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений и представить информацию об их назначении в организационный отдел администрации Репьевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального района                                                                  Р.В. Ефименко